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Ojciec Święty Franciszek 

przyjął  rezygnację  z  urzędu ks. bpa Grzegorza Kaszaka 

i  z  dniem 24. października 2023 roku 

mianował  

Administratorem  Apostolskim  Diecezji  Sosnowieckiej 

sede  vacante 

Jego Ekscelencję ks. abp. Adriana J. Galbasa SAC. 

 

Przyszłość  naszej  DIECEZJI  zawierzmy  MARYI  przez  RÓŻANIEC. 



 



PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKIIIEEE      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE         

   ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
      

>   Za papieża   < 
 

Módlmy się za papieża,  

aby wypełniał swoją misję i prowadził wiernych 

wspierany przez Ducha Świętego. 
 

Wszyscy pamiętamy wybór kard. Bergoglio na papieża i moment, 

kiedy prosił wszystkich zebranych na placu św. Piotra: „Pomódlcie się    

za mnie”. Potem mocno pochylony trwał w ciszy i modlitwie.  

Wiele razy papież Franciszek powtarzał ten gest. Nie dziwi więc 

listopadowa intencja, tym bardziej że wszyscy wiemy, jak bardzo głowa 

Kościoła potrzebuje naszego wsparcia i naszej modlitwy. Pamiętajmy,  

że podczas każdej Mszy Świętej kapłan wymienia imię obecnego papieża 

i modli się za niego w naszym imieniu. A Żywy Różaniec jest przecież  

na pierwszej linii frontu tej modlitwy, o którą prosi nas w każdym 

miesiącu Ojciec Święty. 
ks. Szymon Mucha - „Różaniec” nr 11/2023   

 

 

 

 

 
  

   
 

  

 
  

 
  

 
  

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   

zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
 

 

Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

 

 
 
   
 

  

   

   

   

   
 
 

" By Maryja była bardziej znana i miłowana;  
by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat ". 



 
IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 

 o rychły i rozważny wybór nowego Biskupa dla naszej 

Sosnowieckiej Diecezji; 
 

 o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

Fatimskiej dla abpa Adriana J. Galbasa SAC, ustanowionego papieskim 

administratorem naszej diecezji do czasu wyboru nowego biskupa; 
 

 o zdrowie i potrzebne łaski na dalszej kapłańskiej drodze                     

dla  bpa Grzegorza Kaszaka; 
 

 o dar  nieba  dla  zmarłych  kapłanów z naszej diecezji - w sposób 

szczególny dla śp. ks. Biskupa Adama ŚMIGIELSKIEGO, naszego 

pierwszego Ordynariusza, śp. ks. prałata Tadeusza KAMIŃSKIEGO     

i śp. ks. prałata Stefana WYPORSKIEGO, kolejnych dziekanów            

w naszym dekanacie oraz dla śp. ks. kan. Stanisława 

WYGANOWSKIEGO i śp. ks. Marka BOŻKA, którzy posługiwali            

w naszym Sanktuarium;  

 o łaskę wiecznej szczęśliwości dla zmarłych członków z naszej wspólnoty 

Żywego Różańca śp.: Zofii WIŚNIEWSKIEJ, Anieli PACEK, 

Władysławy MUSIALIK, Otylii WOŹNICZKO, Heleny TKACZYK, 

Anieli LOTKO, Stanisławy LECH, Teresy ZAGRODZKIEJ, Kazimiery 

DRAL, Janiny BIJAK, Janiny WRÓBEL, Czesławy NOWAK,  

Marianny SPÓJNIK, Heleny STAWOWSKIEJ, Marianny SIKORA, 

Ludwiki TABAKI, Czesławy KOSTUR, Stefani CISOWSKIEJ,       

Łucji KARWAT, Bronisława SZAFRAŃCA, Longiny STĘPIEŃ,    

Janiny SARWY, Henryki BULDAŃCZYK, Zofii JEDYNAK,              

Zofii GRZYBOWSKIEJ, Cecylii ŚMIESZALSKIEJ, Joanny WOŹNIAK, 

Władysławy RODAK, Marii GNATKIEWICZ, Alfredy ZĘBALI,       

Jana GILA, Janiny CHMIEL, Stanisławy DUDEK, Barbary GÓRSKIEJ, 

Janiny IZDEBSKIEJ, Teodozji CZELUŚNIAK, Teresy WITKO,       

Anieli STOLARCZYK, Marii LEŚNIAK, Zofii WĄSIEL,                 

Janiny WOLSKIEJ, Wiesławy BONDASIEWICZ, Marii GIL,      

Ludwiki WTOREK, Wiesławy AUGUSTYNIAK, Zofii BIL,            

Janiny TOMALSKIEJ, Pelagii ŁAZARSKIEJ, Zofii CHUDECKIEJ, 

Ferdynandy NOWAK, Stanisławy PODZIEMSKIEJ, Heleny 

WYSOCKIEJ, Kingi MACIĄG, Marianny OKSIUTYCZ, Krystyny 

FIDALI, Anny KOŁODZIEJSKIEJ, Tadeusza MAGIERA, Antoniny 

MROZIŃSKIEJ, Juliana SZEWCZYKA, Karoliny SOBKIEWICZ, 

Barbary MŁYNEK, Krystyny JAROS, Bolesławy BORZĘCKIEJ, 

Marianny KRASICKIEJ, Zofii NOWAK, Otylii DYMOWSKIEJ, Anny 

KRAS, Anny SPYRKA, Bronisławy CIEŚLIK, Krystyny ILUKOWICZ. 



 za dusze w czyśćcu cierpiące;  

 o wieczny pokój i zbawienie dla poległych w obronie niepodległości naszej 

Ojczyzny; 

 o łaskę wiecznego zbawienia dla naszych najbliższych - zmarłych 

rodziców, współmałżonków, rodzeństwa, dzieci i wszystkich 

krewnych; 

 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 
trudu kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 

  

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie, w Ziemi Świętej     
i łaskę pokoju w Polsce, Europie  i na całym świecie; 

 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską        
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 

 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla kapłanów 
posługujących w naszym Sanktuarium oraz o nowe i święte powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza z naszej parafii; 

 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, potrzebne łaski   
i dary Ducha Świętego dla ks. proboszcza Sławomira Woźniaka                
z racji Imienin i kolejnej rocznicy Urodzin; 

 

 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo      

i opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca                   
i ich Rodzin; 

 

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii; 
 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca;  

 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie  o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej;  

 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków           
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 

 za ludzi zniewolonych nałogami, aby Bóg obdarzył ich niezbędną mocą  
do tego, by mogli oprzeć się pokusom nałogu i zniszczyć w sobie           
złe skłonności;  

 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach; 

 o szczodre i z serca płynące wsparcie modlitewne dla ks. proboszcza 

Sławomira i pozostałych kapłanów posługujących w naszym Sanktuarium 

- oraz wsparcie materialne, by było możliwe rychłe wykonanie wszystkich 

zamierzonych, a zarazem niezbędnych prac remontowych plebanii,         



 

a także remontowych i upiększających nasze Sanktuarium Matki Bożej 

Fatimskiej; 
 

 o otwartość i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy pracach 

wykonywanych wokół naszego Kościoła, zwłaszcza w odpowiedzi           
na zaproszenia  ks. proboszcza; 

 

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh    

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ    

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 
 

 Matko Najświętsza, Panno nad pannami, błagamy Ciebie o poprawę 
zdrowia dla córki Anitki zgodnie z wolą Bożą;  

 

 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo  

i opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Krystyny Gluzickiej                      
z Róży św. Marii Magdaleny; 

 

 o pomyślny przebieg badań diagnostycznych, ustalenie trafnej diagnozy    
i skuteczne leczenie choroby oczu dla Paulinki; 

 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Anety; 
 

 o uwolnienie z mocy złego ducha i od myśli samobójczych dla Grzegorza 
oraz o uzdrowienie relacji w Jego małżeństwie i rodzinie; 

 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę cudownego uzdrowienia z choroby 
nowotworowej dla Barbary Zapała; 
 

 o uzdrowienie z nowotworu szpiku dla Piotra, siły dla niego i potrzebne 

łaski; 
 

 o pomyślne wyniki z rezonansów i w intencji Panu Bogu wiadomej         
dla Tatiany; 
 

 o łaskę powrotu do zdrowia dla małżonków Anety i Marcina Rusek; 
 

 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji dla Barbary Mastalskiej; 
 

 o światło Ducha Świętego, empatię lekarzy a nade wszystko                 
cud uzdrowienia dla Małgorzaty Kabały; 
 

 o zdrowie, siły i potrzebne łaski do przezwyciężenia choroby               
oraz  o pomyślną diagnozę końcową i łaskę powrotu do zdrowia             
dla Haliny Pisarskiej; 
 

 o opiekę Matki Bożej Fatimskiej i Jezusa Miłosiernego oraz wiarę             
w pomyślne zakończenie trudnych spraw rodzinnych; 
 

 o Boże błogosławieństwo w Rodzinie; dla dzieci dobrą i bezpieczną pracę, 
dla wnuków dobre wyniki w nauce; 
 

 w pewnej intencji urodzinowej oraz o wsparcie duchowe i  wysłuchanie 
wszystkich próśb; 
 

 o zdrowie i potrzebne łaski do znoszenia trudów codzienności               
dla Krystyny Gluzickiej oraz Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
Fatimskiej dla całej Rodziny; 
 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę uzdrowienia dla Stelli; 
 



 

WAŻNE! 

 o pomyślny przebieg operacji, skuteczną rehabilitację i łaskę powrotu    
do zdrowia dla Krystyny; 

 o pomyślny przebieg zabiegu i łaskę powrotu do zdrowia dla Danuty; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i łaskę powrotu do zdrowia                             
dla Wiesławy Stępniewskiej; 

 o pomyślny wynik badania i łaskę powrotu do zdrowia dla Agnieszki; 
 o łaskę nawrócenia w rodzinie męża; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla siostry Leontyny; 
 o wypełnienie się woli Bożej dla Adriana; 
 o szczęśliwe rozwiązanie dla Pauliny; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Marcela 

KRASICKIEGO oraz o łaskę pocieszenia dla pogrążonej w żałobie 

rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. ks. Sławomira 

WIETRZYŃSKIEGO oraz o łaskę pocieszenia dla pogrążonej w żałobie 

rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Tomasza 

SAWICKIEGO oraz o łaskę pocieszenia dla pogrążonej w żałobie rodziny; 
 

 o wysłuchanie wszystkich intencji osób, które prosiły nas o modlitwę                        

i którym kiedykolwiek obiecaliśmy naszą modlitwę. 

 
 

Jednym z najbliższych zamierzeń, które pragnie zrealizować 

w naszym Sanktuarium ks. proboszcz Sławomir   

jest namalowanie na płótnie wizerunków świętych 

Dzieci Fatimskich i wyeksponowanie ich,                         

w stosownych ramach z drzewa dębowego, po obu stronach ołtarza 

głównego, w którym tronuje Figura Matki Bożej Fatimskiej .  
 

Docelowo będą również sprowadzone relikwie św. Hiacynty                     

i św. Franciszka. Obecność Dzieci Fatimskich w ich wizerunkach            

i relikwiach, ubogaci i dopełni duchowość fatimską naszego Sanktuarium. 
 

W gronie zelatorek zrodziła się inicjatywa tzw. „dobrowolnej zrzutki”, 

która mogłaby wesprzeć wydatki z tym związane.                             

Dlatego też do końca lutego 2024 roku zelatorki będą przyjmować 

dobrowolne ofiary, według indywidualnych  możliwości,                        

które zostaną przekazane ks. Proboszczowi,  

jako DAR  SERCA  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA na te obrazy i ich ramy. 
 

O efektach „zrzutki” poinformujemy, a za każdą najdrobniejszą ofiarę  

już teraz składamy serdeczne  

BÓG  ZAPŁAĆ. 



LISTOPADOWE  KALENDARIUM 

       Proboszcz naszej Parafii ks. Sławomir  WOŹNIAK:   
 

5. listopada obchodzi swoje IMIENINY, 

a  26. listopada obchodzi swoje URODZINY. 

W Jego intencji modlić się będziemy  

   o Boże błogosławieństwo, zdrowie, 

    potrzebne łaski i dary Ducha Świętego 

                            oraz opiekę Najświętszej Maryi, Matki Kapłanów, 

na  Mszach św.: 

             5. listopada o godz. 11 - z racji Imienin  

           oraz  26. listopada o godz. 11 - z racji Urodzin.  
 

 

 

 

 

Księdzu Sławomirowi dziękujemy  

za podjętą trudną posługę pasterską  w naszej parafii  

i życzymy Bożej mocy do jej pełnienia  

oraz zdrowia i sił do realizacji wszystkich planów i zamierzeń. 
 

Życzymy, by dobry Bóg udzielał w obfitości  

wszelkich potrzebnych łask i charyzmatów,  

a Matka Najświętsza, Fatimska Pani,  

niech otula matczyną opieką i obdarza ciepłem i miłością. 

Zapewniamy o pamięci w modlitwie. 
 

Przy tej okazji przytoczmy znalezione w Internecie na stronie 
www.imiona.com.pl  znaczenie imienia  Sławomir - warto przeczytać. 

 

 

Imię Sławomir pochodzi z języka słowiańskiego i może być 

interpretowane jako „ten, który przynosi sławę i pokój”. Jest popularnym 

imieniem w Polsce, ale także w innych krajach słowiańskich,                

takich jak: Czechy, Słowacja, Rosja i Ukraina. Jest również używane          

w niektórych krajach Europy Zachodniej, takich jak Niemcy i Francja. 
 

Sławomir to osoba silna, odważna i przedsiębiorcza. Lubi wyzwania      

i stara się je pokonywać za wszelką cenę. Jest bardzo ambitny i ma wielkie 

plany na przyszłość. Nie boi się ryzyka i lubi działać spontanicznie.  
 

Sławomir jest też bardzo lojalny wobec swoich bliskich i przyjaciół. 

Potrafi być wrażliwy i troskliwy, a jednocześnie potrafi bronić swojego 

zdania. Jest też bardzo opiekuńczy i chce zapewnić swojej rodzinie (parafii 

– jeśli jest to kapłan) bezpieczeństwo. 



 

Sławomir jest też bardzo energiczny i aktywny. Uwielbia spędzać czas 

na świeżym powietrzu, uprawiać sporty lub po prostu podróżować.           

Ma dużo energii do działania i lubi wyzwania.  
 

Imię Sławomir ma długoletnią historię i cieszy się dużym 

powodzeniem w Polsce. W ciągu wieków wielu ludzi o tym imieniu odniosło 

sukcesy i stało się znanymi postaciami w różnych dziedzinach.               

Oto kilka przykładów: 

Sławomir  Idziak – reżyser i operator filmowy, zdobywca licznych nagród 
na festiwalach filmowych. 
 

Sławomir  Mrożek – pisarz, za swoje dzieła i zasługi dla Polski otrzymał 
liczne odznaczenia oraz wyróżnienia krajowe i zagraniczne. 
 

Sławomir  Peszko – piłkarz, ma na swoim koncie liczne sukcesy sportowe, 

m.in.: mistrza Polski, Puchar Polski oraz Superpuchar Polski.                  
Wielokrotny reprezentant Polski. 
 

Sławomir Szmal – profesjonalny bramkarz  ręczny, ma na swoim koncie 
liczne sukcesy sportowe, m.in.: mistrza Europy, mistrza Świata              
oraz trzykrotnego mistrza Polski. Wielokrotny reprezentant Polski. 
 

My możemy dopisać jeszcze jedną postać, a mianowicie:  

ks. Sławomira WOŹNIAKA – nowego proboszcza naszej parafii,  

który w ciągu niespełna trzech miesięcy swojej posługi,  

niewielkim nakładem kosztów, 

potrafił zorganizować i zrealizować naprawę dachu naszej świątyni  

(i nie tylko)… 

Poprzednicy z tym problemem nie dawali sobie rady przez 40 minionych lat. 

 

Narodowe Święto Niepodległości       

to święto, które corocznie obchodzimy   

w dniu 11. listopada  

dla upamiętnienia odzyskania          

przez Polskę niepodległości.  

Od lat kojarzy nam się ono z hucznymi 

paradami w różnych miastach, marszami 

w stolicy, biegami niepodległościowymi, 

patriotycznymi koncertami i wszystkim tym, co sprawiało, że Polacy tłumnie 

wychodzili z domów, by cieszyć się niepodległością, którą Polska odzyskała 

105 lat temu. 

11. listopada stał się świętem państwowym i dniem wolnym  

od pracy w 1937 roku,  

  kiedy to Sejm uchwalił ustawę o Święcie Niepodległości. 



Szczególnego znaczenia listopadowa rocznica nabrała w kolejnych latach 

niewoli: w czasie II wojny światowej oraz w okresie PRL. 11. listopada   

stał się wówczas zakazanym symbolem marzeń i nadziei o powrocie   

wolnej Polski. Świętem państwowym został ponownie w 1989 roku. 

 

Od 20-22 listopada włączajmy się w Apel Jasnogórski                

w Telewizji Trwam. W tym czasie na Jasnej Górze odbywać 

się będą rekolekcje dla diecezjalnych moderatorów Żywego 

Różańca. Otoczmy ich wszystkich naszą modlitwą 

różańcową, a zwłaszcza ks. kan. Andrzeja Stasiaka, 

kustosza Sanktuarium Matki Bożej Anielskiej w Dąbrowie 

Górniczej, który jest moderatorem Żywego Różańca          

w naszej sosnowieckiej diecezji.   

 

19. listopada  
przeżywać będziemy  

 

VII  ŚWIATOWY  DZIEŃ  UBOGICH,  

pod hasłem:  
 

„NIE ODWRACAJ  TWARZY  

OD  ŻADNEGO  BIEDAKA”  

(por. Tb 4,7).  

 

Już po raz 7. obchodzić będziemy to wyjątkowe wydarzenie, podczas 

którego na pierwszy plan wysuwają się najbardziej potrzebujące osoby   

oraz ich problemy. To jednocześnie bardzo ważna część odkrywania 

Ewangelii i wprowadzania jej treści w codzienne życie. Każdego dnia wiele 

osób jest zaangażowanych w pomoc ubogim, jednak potrzeby są coraz 

większe, a formy ubóstwa wciąż się zmieniają. 

W Orędziu na VII Światowy Dzień Ubogich papież Franciszek zauważył, 

że obecnie przeżywamy moment dziejowy, który nie sprzyja trosce            

o ubogich, bo to, co nieprzyjemne i powodujące cierpienie jest odsuwane  

na bok. Ubodzy stają się obrazami, które mogą poruszyć na kilka chwil. 

Potem przychodzą uczucia irytacji i obojętności.  

Dlatego tak ważne są słowa hasła tegorocznego Dnia Ubogich 

„Nie odwracaj twarzy od żadnego biedaka”,  

bo pomagają nam zrozumieć kolejny fragment papieskiego orędzia,  

w którym czytamy, że: 
 

„Ubodzy są ludźmi, mają twarze, historie, serca i dusze. 

Są braćmi i siostrami ze swoimi zaletami i wadami, jak wszyscy inni, 

i ważne, aby wejść w osobistą relację z każdym z nich”. 



20. listopada Kościół wspomina 

św. Rafała Kalinowskiego - kapłana i zakonnika, 

patrona żołnierzy,  

również PATRONA  NASZEJ  DIECEZJI. 

Jego życie może być szkołą dla każdego z nas: dla tych, 

którzy ciągle szukają swojego miejsca w życiu i być 

może są już bliscy zniechęcenia... Dla tych, którzy czują, że życie przecieka 

im przez palce... Dla tych, których denerwują Boże przykazania... Dla tych, 

którzy widzą w sobie więcej słabości niż zalet… Zawsze jest nadzieja na 

zmianę. 

Przykład Rafała Kalinowskiego pokazuje, że dla Boga nie ma nic 

niemożliwego, nieważne ile razy zawiedliśmy, ile szans zmarnowaliśmy, ile 

czasu straciliśmy... Póki żyjemy, ciągle jest szansa na wielkość.              

Św. Rafał jest wspaniałym przykładem, jak Bóg nawet ze zła potrafi 

wyprowadzić wielkie dobro. 

 

21. listopada w kalendarzu liturgicznym 

przypada wspomnienie obowiązkowe 

Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny. 

Jest to święto, które upamiętnia jedno                

z najważniejszych wydarzeń w dzieciństwie Matki 

Jezusa. W Świątyni Jerozolimskiej została 

ofiarowana na służbę Bogu przez swoich rodziców Joachima i Annę. 
 

W Kościele katolickim to wspomnienie jest bardzo ważnym wydarzeniem  

dla Sióstr Prezentek, jest to bowiem ich święto patronalne. Wspólnota ta 

została założona w 1626 roku w Krakowie przez bł. Zofię                          

z Maciejowskich Czeską, by wspierać nauczanie i wychowanie dziewcząt. 
 

Jest to też dzień szczególnej pamięci o mniszkach klauzurowych, o czym 

przypomniał św. Jan Paweł II podczas pielgrzymki do Polski w 1999 roku. 

 

26. listopada, w ostatnią niedzielę przed rozpoczęciem ADWENTU             

i kolejnego roku liturgicznego, Kościół katolicki obchodzi  
 

Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. 
 

Uroczystość ta jest ukoronowaniem przeżywanych        

w ciągu roku liturgicznego wydarzeń zbawczych.       

 

Wszystko bowiem ma swe dopełnienie w spotkaniu              

z Chrystusem, naszym Panem i Królem. To święto 

przypomina nam, że Chrystus jest Królem całego stworzenia         

                     i ukazuje cel życia, którym jest Królestwo Niebieskie. 

https://brewiarz.pl/xi_20/2111/index.php3


09 – 10 listopada   - Róża Rodziców św. Józefa 

13 – 18 listopada  - Róża św. Franciszka 

20 – 25 listopada  - Róża św. Józefa 

27 – 30 listopada    - Róża św. Moniki 
 

 

 

 

MSZE ŚW. zamówione przez ŻYWY RÓŻANIEC: 
 

2. listopada o godz. 18. – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 
 

4. listopada o godz. 18  –  w intencji zmarłych członków Żywego Różańca  

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 
 

5. listopada o godz. 11  -  w intencji ks. Sławomira WOŹNIAKA                   
z racji Imienin (intencja od wszystkich Wspólnot Parafialnych). 

 

5. listopada o godz. 16,30  -  w intencji Krystyny GLUZICKIEJ                      

z racji 75. Urodzin. 
 

7.  listopada  o  godz. 6,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Marcela KRASICKIEGO (intencja od Żywego Różańca). 
 

8.  listopada  o  godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Kazimiery CHABROWSKIEJ.  
 

13. listopada o godz. 18  -  w intencji ks. kan. Stanisława ŁYPA                    

z racji Imienin. 
 

21.  listopada  o  godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Mieczysława KIKI (intencja od koleżanek żony). 

 

23.  listopada  o  godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Zofii NOWAK (intencja od Żywego Różańca). 
 

25.  listopada  o  godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Anny HOFFMAN. 

 

26. listopada o godz. 11  -  w intencji ks. Sławomira WOŹNIAKA                  

z racji Urodzin (intencja od wszystkich Wspólnot Parafialnych). 
 

30.  listopada  o  godz. 18 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Mieczysława KIKI (intencja od koleżanek żony). 
 

 

Przypominamy i zachęcamy do odprawienia nowenny 

przed  Uroczystością  Niepokalanego  Poczęcia  NMP. 

Nowennę, podobnie jak w latach ubiegłych, rozpoczynamy 29. listopada. 
 
 

PLAN   MODLITWY   RÓŻAŃCOWEJ 
 
 

 
 

 
 

 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa prowadzona jest w kościele  
po rannej Mszy św.  

  

 
 
 

3. grudnia, w pierwszą sobotę miesiąca, o godz. 17 
odprawiamy nabożeństwo i różaniec wynagradzający 

NIEPOKALANEMU  SERCU  MARYI. 
 

>   ZAPRASZAMY  DO  WSPÓLNEJ  MODLITWY   < 
 

 

 

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca i Teresa Duszyc z Róży św. Rity 


